



Wrocław, 3 czerwca 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek, stabilizatorów, retraktorów, pierścieni, łąt, systemu do plastyki zastawki trójdzielnej dla Kliniki Kardiologii – znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.37.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 3):

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez naczyniowych tkanych, dwustronnie welurowanych z niskim welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,32mm, przepuszczalność poniżej 0,5 ml/cm²/min, śr. 22-38mm, dł. min. 15cm.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 3):

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez naczyniowych tkanych, dwustronnie welurowanych z niskim welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,32mm, przepuszczalność poniżej 0,5 ml/cm²/min, śr. 6, 8mm, dł. min. 30 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 3):

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 3 w miejsce pierwotnych parametrów protez naczyniowych dzianych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych z niskim welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym, śr. 6-8mm, dł. min. 20cm.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 (dot. zapisów istotnych postanowień umowy):

Prosimy o dopisanie w §1 umowy przechowania „Za brak lub uszkodzenie materiału uważany jest również towar rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym taśmą, naklejkami opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie kartonowe)”.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 (dot. zapisów istotnych postanowień umowy):

Prosimy o dopisanie w §1 umowy przechowania „Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju asortymentu a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego się w depozycie”.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 8):

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z przedmiotem zamówienia wypalarek jednorazowych? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 8):

Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie przedmiotu zamówienia w rozmiarach 21, 23, 25, 27, 29 z pominięciem rozmiarów 31, 33? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 3):

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pozycji nr 3, w miejsce pierwotnych parametrów, protezy o długości 30cm? Pozostałe parametry oferowanych protez zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 10):

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ofertę zawierającą zastawki nadpierścieniowe dla pozycji aortalnej i typowe dla pozycji mitralnej zastawki śródpierścieniowe?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 10):

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ofertę zawierającą zastawki, które prezentują w w wynikach badań procent strukturalnego uszkodzenia zastawki u chorych w wieku 65 lat i starszych po 10 latach $\leq 3,7\%$ dla AVR i $\leq 6,2\%$ dla MVR? Powyższe dane są udokumentowane klinicznie w badaniu 'Heart Center' z Lipska na 2544 pacjentach, których średni wiek wynosił odpowiednio 76,5 lat (AVR) oraz 73,8 lat (MVR).

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 (dot. pakietu nr 10):

Czy w części 'PARAMETRY WYMAGANE-OCENIANE' pkt. 1 Zamawiający weźmie pod uwagę odsetek chorych (pow. 65 r.ż.) bez uszkodzenia zastawki po 15 latach od AVR i MVR - łącznie dla obu pozycji? Dysponujemy również wynikami 20-letnimi podanymi łącznie dla obu pozycji (AVR + MVR).

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. W przypadku podania dwóch wartości do porównania będzie brana średnia arytmetyczna tych wartości .

Pytanie nr 12 (dot. pakietu nr 8):

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany conduit był dostępny również w wersji z zatoką Valsalva i zastawką o podwyższonej hemodynamice?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 (dot. pakietu nr 1):

Prosimy o możliwość przedłożenia oferty dla elektrod monopolarnych w systemie bardziej skutecznej niż RF - metody krioablacji z kompatybilnym generatorem dostarczonym na czas umowy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaofiarowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP ZOZ we Wrocławiu

.....mgr. Piotr STRAK.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)